indepenáente de transcrição iptegram este instrumento contratual.

cr-ÁUSUt A QUARTA - VALOR E CONDIÇOpS »n PAGAMENTO.

Pela perfbira execução dos serviços, objeto deste contrato e obdecidas as demais ogndições

estipuladas neste instrumento, u iONfneTANTE, pagatâ à CONTRATADA o valor global é

de R$ 5.335,00 (Cinco mil trezentos e trinta e cinco reais)o sendo este' produto dos preços

unitários do item constante t10 anexo único deste instrumento.

PurrigrnÍo Primeiro: A CONTRATADA emitirá e apresentará Nota Fiscal/Fatura de acordo com

I

os serviços prestados, devendo a m ser devolvicla a CON'IRATADA, enr caso cle erro.